МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АРДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

425290 Республика Марий Эл, Килемарский район, с. Арда ,ул. Школьная, д.6

 тел. (8-83643) 2-38-44,  ИНН/КПП   1204002142 / 120401001,ОГРН – 1021200578850, ОКАТО – 88216803001, ОКПО – 54680793, ОКОПФ – 72, ОКОГУ – 49007, ОКФС – 14, ОКВЭД – 80.21.2

ПРИКАЗ

№  7/2-О                                                                       от 27 февраля 2013 года

Об утверждении плана-графика введения ФГОС ООО

в МБОУ  «Ардинская средняя общеобразовательная школа»

 В связи с введением Федерального государственного образовательного

стандарта основного общего образования (ФГОС ООО) и на основании

Приказа Министерства образования и науки РФ от 17 декабря 2010 года №

1897 «Об утверждении Федерального государственного образовательного

стандарта основного общего образования»

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить план-график мероприятий по обеспечению введения ФГОС

ООО МБОУ  «Ардинская средняя общеобразовательная школа». (Приложение №1)

 2. Возложить ответственность за исполнение плана-графика по обеспечению

введения ФГОС ООО на Таникову Т.А., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе и Суринову Г.В., заместителя директора по воспитательной работе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ардинская средняя

 общеобразовательная школа»                                         В.П.Романова